
Załącznik do Zarządzenia nr 9 Rektora PK z dnia 19 marca 2012 r. 

Wzór 5 

R A C H U N E K       Kraków, dnia ………… 

Nazwisko zleceniobiorcy/przyjmującego zamówienie*: ............................................................................ 

Imiona: 1) ............................................................. 2) ................................................................................ 

Imię ojca: ....................................................... Imię matki: ........................................................................ 

Miejsce urodzenia: ................................................ Data: ......................................................................... 

Nr PESEL/NIP
**
 ……………………………………. 

Obywatelstwo: ………………………………………. 

Miejsce zamieszkania: .............................................................................................................................. 

Gmina/Dzielnica: ....................................................................................................................................... 

Ulica: ............................................ Nr domu: ........................ Nr mieszkania: .......................................... 

Kod pocztowy: ............................................ Miejscowość: ....................................................................... 

Urząd Skarbowy: ...................................................................................................................................... 

Ulica: ................................................................ Nr: .................................................................................. 

Kod pocztowy: ............................................. Miejscowość: ...................................................................... 

RACHUNEK DLA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ ZA WYKONANIE PRACY OBJĘTEJ UMOWĄ 

ZLECENIA (O DZIEŁO)* Z DNIA: .............................., NR: ...................................................................... 

PRZEDMIOT UMOWY: ………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………...….… 

OGÓŁEM ZŁOTYCH: .................................... słownie: ............................................................................ 

1. Oświadczam, że pracę objętą niniejszym rachunkiem wykonałem/łam* osobiście poza godzinami 
pracy. 

2. Jestem/nie jestem* polskim rezydentem podatkowym. 
3. Należność proszę przekazać na rachunek bankowy nr …………………………………………………... 

 

                                                                           ................................................. 

                         czytelny podpis zleceniobiorcy/przyjmującego zamówienie* 

OŚWIADCZAM, ŻE PRACA OBJĘTA UMOWĄ ZLECENIA/O DZIEŁO* Z DNIA ........................, 

SPEŁNIA WARUNKI PRAWA AUTORSKIEGO. 

................................................................. 
                                                                                                   czytelny podpis zleceniobiorcy/przyjmującego zamówienie* 

 potwierdzam odbiór     

 wykonanego zlecenia/dzieła  zatwierdzam 

 

data: .................. podpis: ............................. data: ................. podpis: ............................. 
            kierownika jednostki zlecającej       osoby zawierającej umowę 

 

PŁATNE Z FUNDUSZU: .....................................   ……………………………….  
             podpis dysponenta środków 

NUMER SUBKONTA KOSZTOWEGO: …………………………………………………………………. 

                                                                                        …………………………………. 
             (podpis pracownika limitów/Działu Badań Naukowych/ 

                 Zespołu ds. Rozliczeń Projektów Międzynarodowych) 

*niepotrzebne skreślić  

**należy wpisać właściwy identyfikator 

PESEL podaje osoba fizyczna, która: 

- nie prowadzi działalności gospodarczej, 

- nie jest zarejestrowanym podatnikiem podatku od towarów i usług, 

- nie jest płatnikiem podatku lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. 

NIP podaje osoba, która: 

- prowadzi działalność gospodarczą, 

- jest zarejestrowanym podatnikiem podatku od towarów i usług, 

- jest płatnikiem podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. 


